
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A0
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty 

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

ZUMA NEW YORK

ZUMA je jazyková škola v New Yorku,
která sídlí v Fordham University.
Kampus se nachází severně od
Manhattanu, jen kousek od centra New
Yorku. Linka metra D zastavuje na
Fordham Road a Grand Concourse, jen
několik bloků od univerzity. Jakzykový
program je určen pro studenty ve věku
14-18 let a kombinuje v sobě výuku
angličtiny v dopoledních hodinách se
vzrušujícím kulturním programem a
aktivitami v odpoledních a večerních
hodinách. 

New York je velmi oblíbená a zajímavá
lokalita, která Vás rozhodně neklame.
Jestli jste fanoušek seriálu Gossip girl tak
rozhodně doporučujeme navštívit 
hotel Empire. Ostatní jistě zaujme
Empire State Building s ikonickým
výhledem. 

Studentům je v areálu univerzity k
dispozici Wi-Fi připojeni, moderní bistro,
Starbucks, sportoviště a bankomat.
Metro je vzdáleno jen 5 minut chůzí. 

Kurzy pro děti a mládež

Zkouškové kurzy

Kurzy pro začátečníky

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Atraktivní lokalita

Osobitý přístup



Ubytování Strava Vlastní 
koupelna

Rezidence PP ne

Pobyt v New Yorku lze zvolit i ve formě
výhodnějšího balíčku, který obsahuje
kurz i ubytování dohromady. 

Studenti budou ubytováni v rezidenci
ve vícelůžkových pokojích. V rezidenci je
Wi-Fi připojení a prostor je
klimatizovaný. 

Strava je formou plné penze, kterou
zajišťuje školní jídelna. Případné
speciální diety (bezlepková,
bezlaktózová...) je třeba nahlásit
dopředu. 

ZUMA NEW YORK


